

## PACHET FITINGURI

I.D.: 44284151

---

Data publicarii	17.10.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.792,84 RON - 2.792,84 RON

---

Descriere: BANDA DA - 2X 7.14 = 14.29 LEI GRUND GRI 9L - 112.61 LEI DILUANT 1L - 17X 5.04 = 85.71 LEI PENSULA - 3X 4.2 = 12.61 LEI INNENWEISS EXT - 9X 126.05 = 1134.45 LEI TRAFALLET - 5X 9.4 = 42.02 LEI TRAFALLET - 3X 2.1 = 6.3 LEI TRAFALLET - 2X 10.08 = 20.17 LEI COLORANT - 9X 7.98 = 71.85 LEI COLTAR PLASA 3M - 12X 3.36 = 40.34 LEI VOPSEA - 54.62 LEI PENSULA - 2X 6.3 = 12.61 LEI IPSOS - 2.52 LEI INNENWEISS - 3X 69.75 = 209.24 LEI DIBLU WC - 2.1 LEI SMIRGHEL - 4X 2.1 = 8.4 = 33.61 LEI FOLIE PROTECTIE - 4X 3.78 = 15.13 LEI ROLA HARTIE - 4X 7.14 = 28.57 LEI VOPSEA NEAGRA - 8.4 LEI GRUND - 2X 124.37 = 248.74 LEI GRATAR LAVABIL - 3X 2.1 = 6.3 LEI PENSULA - 4X 5.46 = 21.85 LEI VAR CLOROS - 2X 5.04 = 10.08 LEI BANDA AVERTIZARE - 16.81 LEI MUFA 160 - 8.4 LEI ASPERSOR - 2X 13.45 = 26.89 LEI STUT - 5.46 LEI COLIER FURTUN - 0.76 LEI DISTRIBUTOR - 16.81 LEI MUFA PLASTIC - 0.84 LEI MUFA PLASTIC - 2.52 LEI CAPAT FURTUN - 3.36 LEI MUFA CLIC - 5X 3.78 = 18.91 LEI FURTUN 1" - 50X 4.2 = 210.08 LEI FURTUN 1/2 - 40X 2.1 = 84.03 LEI COT PPR 20 - 46X 0.34 = 15.46 LEI TEU PPR 20 - 2X 0.5 = 1.01 LEI COT TALPA - 3X 3.36 = 10.08 LEI ROBINET DS 1/2 - 4X 6.72 = 26.89 LEI TEAVA PPR 20 - 2X 8.4 = 16.81 LEI CLEME PPR 20 - 10X 0.25 = 2.52 LEI CONECTOR PPR - 2X 2.9 = 5.88 LEI CONECTOR PEXAL 20X1/2 - 5.46 LEI ROBINET PPR 20 - 10.92 LEI BRATARA - 2X 1.26 = 2.52 LEI TEU PPR 20X1/2 - 2.94 LEI CT 126 - 3X 23.53 = 70.59 LEI CT 127 - 32.77

---